关于开展 2019 年社会

保险缴费基数申报工作的通知

各机关、事业单位、社会团体：

根据《关于开展 2019 年度社会保险缴费基数申报和 2019

年度劳动保障书面审查工作的通知》（宁人社〔2019〕49 号），

为做好 2019 年社会保险缴费基数申报工作，确保网上申报

工作顺利开展，现就 2019 年社会保险缴费基数网上申报工

作有关事项通知如下：

一、申报单位

凡在 2018 年 12 月（含 12 月）前办理了社会保险登记

且在 2019 年 1 月（含 1 月）参加结算（产生社会保险费）

的用人单位均为 2019 年度社会保险缴费基数申报单位。

二、申报时间

2019 年 4 月 1 日-6 月 20 日。（正常休息日、法定节假

日、每月关门结算期间除外）

三、申报方式

 1.各申报单位登录南京市人力资源和社会保障局网站

（www.njhrss.gov.cn）进行网上申报。

2.已注册单位凭八位劳动保障证号和密码进行登录。（不

用去年申报的 450 的号）

3.未曾注册单位需填写单位用户注册表先到区社保中心

服务大厅一楼综合业务窗口办理注册，获得初始登录密码。

四、申报流程

具体详见请加入 QQ 群（149067529）下载基数申报教程。

五、申报培训

区中心拟定于 2019 年 5 月 21 日开展基数申报培训，

有意向单位可通过发送培训登记表（群文件下载）至邮箱

gcsbzjb616@163.com 进行预约登记。

六、注意事项

1.各主管单位负责通知下属单位及时做好基数申报工

作；

2. 本次基数申报人员对象为单位在编和编外的在职人

员。

联系电话：57311616

                         高淳区社会保险管理中心

                            2019 年 05 月 13 日